2

[bookmark: _GoBack][image: ]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от __________                                                                                                                    № ____

г. Чита

О внесении изменений в постановление Правительства Забайкальского края от 19 июня 2012 года № 262 «Об установлении средней стоимости капитального ремонта 1 кв. метра общей площади жилого помещения по Забайкальскому краю»

Правительство Забайкальского края п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление Правительства Забайкальского края от 19 июня 2012 года № 262 «Об установлении средней стоимости капитального ремонта 1 кв. метра общей площади жилого помещения по Забайкальскому краю» следующие изменения:
1) в абзаце втором слова «5085 рублей.» заменить словами «13819 рублей;»;
2) дополнить абзацем третьим следующего содержания:
«размер средней стоимости капитального ремонта 1 кв. метра общей площади жилого помещения по Забайкальскому краю увеличивается (индексируется) один раз в год с 1 января текущего года в размере, устанавливаемом законом Забайкальского края о бюджете края на соответствующий финансовый год и плановый период исходя из прогнозного уровня инфляции на соответствующий год.».

Первый заместитель
председателя Правительства
Забайкальского края                                                                             А.И. Кефер

image1.emf